
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 290 / 10-10-2017

OGGETTO: ELENCO DEFINITIVO AMMESSI/ESCLUSI ALLA SELEZIONE
PUBBLICA RISERVATA PER L'AVVIAMENTO AL LAVORO DELLE
PERSONE DI CUI ALL'ART. 1 DELLA L. 68/99 ISCRITTE NEGLI ELENCHI
DI CUI ALL'ART. 8 DELLA MEDESIMA LEGGE PER N. 1 POSTO
PROFILO PROFESSIONALE "COLLABORATORE AMMINISTRATIVO" -
CAT. GIUR. B3 - PER IL COMUNE DI COPPARO

Viste:
- la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all'Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle
funzioni relative al Servizio Personale del Comune di Copparo a decorrere dal 01/01/2013;

- il Decreto Presidenziale dell'Unione Terre e Fiumi n. 2/2017 di nomina della sottoscritta a
Dirigente Area Amministrativa dell'Unione Terre e Fiumi che comprende l'Ufficio Unico del
Personale al quale sono state conferite tutte le funzioni relative al personale;

Visto l’avviso prot. unione n. 2976 del 06/03/2017 relativo alla selezione pubblica riservata per
l’avviamento al lavoro delle persone di cui all’art. 1 della L. 68/99 iscritte negli elenchi di cui
all’art. 8 della medesima legge per n. 1 postio profilo professionale “Collaboratore amministrativo”
, cat. giur. B3, presso il Settore Amministrativo, Segreteria e comunicazione del Comune di
Copparo;

Vista la determina n. 250 del 31/08/2017 con cui veniva approvato l’elenco degli ammessi/esclusi
alla selezione;

Considerato che per 4 candidati (codici identificativi 01, 06, 09, 44) l’ammissione definitiva alla
selezione era condizionata all’integrazione, entro i termini del 07/09/2017, delle dichiarazioni
incomplete rese nella domanda di partecipazione;

Preso atto che:
candidato con codice identificativo 01: non ha integrato la domanda entro i termini;-
candidato con codice identificativo 06: il profilo messo a concorso non è compatibile con la-
disabilità del candidato;



candidato con codice progressivo 09: ha prodotto integrazione entro i termini dalla quale-
risulta che non possiede il titolo di studio richiesto per l’accesso;
candidato con codice identificativo 44: non ha integrato la domanda entro i termini-

DETERMINA

1)  per le motivazioni di cui in premessa che i candidati con codici identificativi 01, 06, 09, 44 NON
SONO AMMESSI alla selezione;

2) di prendere atto che con determina n. 250 del 31/08/2017 non sono stati ammessi i candidati con
codici identificativi 13, 15, 35, 46 e 47;

3) di approvare l'elenco definitivo degli ammessi alle prove di cui all'allegato;

- di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente Area Amministrativa - Dott.ssa
Antonella Montagna;

- che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

- di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione;

- contro il presente provvedimento per il punto 1) è ammesso il ricorso al TAR entro 30 giorni dalla
pubblicazione della determina all'albo mentre per i candidati di cui al punto 2) i termini sono
scaduti in data 30/09/2017.

Lì, 10-10-2017 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)



COD. IDENT. 

ATTRIBUITO
02 AMMESSO CON RISERVA

03 AMMESSO CON RISERVA

04 AMMESSO CON RISERVA

05 AMMESSO CON RISERVA

07 AMMESSO CON RISERVA

08 AMMESSO CON RISERVA

10 AMMESSO CON RISERVA

11 AMMESSO CON RISERVA

12 AMMESSO CON RISERVA

14 AMMESSO CON RISERVA

16 AMMESSO CON RISERVA

17 AMMESSO CON RISERVA

18 AMMESSO CON RISERVA

19 AMMESSO CON RISERVA

20 AMMESSO CON RISERVA

21 AMMESSO CON RISERVA

22 AMMESSO CON RISERVA

23 AMMESSO CON RISERVA

24 AMMESSO CON RISERVA

25 AMMESSO CON RISERVA

26 AMMESSO CON RISERVA

27 AMMESSO CON RISERVA

28 AMMESSO CON RISERVA

29 AMMESSO CON RISERVA

30 AMMESSO CON RISERVA

31 AMMESSO CON RISERVA

32 AMMESSO CON RISERVA

33 AMMESSO CON RISERVA

34 AMMESSO CON RISERVA

36 AMMESSO CON RISERVA

37 AMMESSO CON RISERVA

38 AMMESSO CON RISERVA

39 AMMESSO CON RISERVA

40 AMMESSO CON RISERVA

41 AMMESSO CON RISERVA

42 AMMESSO CON RISERVA

43 AMMESSO CON RISERVA

45 AMMESSO CON RISERVA

Dott.ssa ANTONELLA MONTAGNA

Dirigente Area Amministrativa 

Unione dei Comuni Terre e Fiumi

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs 82/2001 e s.m.i)

ELENCO DEFINITIVO AMMESSI ALLA SELEZIONE PUBBLICA RISERVATA ALLE CATEGORIE DI CUI ALL'ART. 1 

L. 68/99 PER IL PROFILO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - CAT B3 - COMUNE DI COPPARO


